B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (135) KEMENTERIAN HUKUM

(01): SEKRETARIAT JENDERAL

(03): JAWA TENGAH

: (692006) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TENGAH

03 KETERTIBAN DAN KEAMANAN
03.03 PEMBINAAN HUKUM

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 22.157.098.000  (  DUA PULUH DUA MILIAR SERATUS LIMA PULUH TUJUH JUTA SEMBILAN PULUH DELAPAN RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

135.01.WA Program Dukungan Manajemen 22.157.098.000Rp.

135.01.WA. Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum 22.157.098.000Rp.

[...]

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (135) KEMENTERIAN HUKUM

(01): SEKRETARIAT JENDERAL

(03): JAWA TENGAH

: (692006) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TENGAH

03 KETERTIBAN DAN KEAMANAN
03.03 PEMBINAAN HUKUM

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 21.229.827.000  (  DUA PULUH SATU MILIAR DUA RATUS DUA PULUH SEMBILAN JUTA DELAPAN RATUS DUA PULUH TUJUH RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

135.01.WA Program Dukungan Manajemen 21.229.827.000Rp.

135.01.WA. Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum 21.229.827.000Rp.

[...]

(135) KEMENTERIAN HUKUM

(04): DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM

(03): JAWA TENGAH

: (692046) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TENGAH

03 KETERTIBAN DAN KEAMANAN
03.03 PEMBINAAN HUKUM

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 3.448.774.000  (  TIGA MILIAR EMPAT RATUS EMPAT PULUH DELAPAN JUTA TUJUH RATUS TUJUH PULUH EMPAT RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

135.04.BF Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 3.448.774.000Rp.
135.04.BF.7110 Penyelenggaraan Administrasi Hukum Umum di Wilayah 3.448.774.000Rp.

Jumlah Uang

[...]

(135) KEMENTERIAN HUKUM

(04): DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM

(03): JAWA TENGAH

: (692046) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TENGAH

03 KETERTIBAN DAN KEAMANAN
03.03 PEMBINAAN HUKUM

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 3.448.774.000  (  TIGA MILIAR EMPAT RATUS EMPAT PULUH DELAPAN JUTA TUJUH RATUS TUJUH PULUH EMPAT RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

135.04.BF Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 3.448.774.000Rp.
135.04.BF.7110 Penyelenggaraan Administrasi Hukum Umum di Wilayah 3.448.774.000Rp.

Jumlah Uang